



Klub Seniora „Cisowianie” należy do najstarszych organizacji w gminie Cekcyn. Obecnie liczy 55 członków czynnych. W ramach Klubu działa 9-osobowy Zespół Wokalny „Cisowianie”, którego instruktorem muzycznym jest Jerzy Rataj. Swoją siedzibę ma w Gminnym Ośrodku Kultury w Cekcynie. Utrzymujemy kontakty z zaprzyjaźnionymi klubami w województwie kujawsko-pomorskim, a także pomorskim, gdzie prezentujemy swój dorobek artystyczny wymieniamy doświadczenia kulturalne, dbając o promocję naszej gminy.

W minionym roku członkowie Klubu Seniora „Cisowianie” wskutek pandemii mieli zawieszona spotkania do maja.

Działania Klubu przy pomocy organizacyjnej GOK-u w Cekcynie:

**Maj 2021:**

Tygodniowy wyjazd do Świnoujścia zorganizowany samodzielnie przez członków Klubu Seniora „Cisowianie”. Przejazd był dofinansowany kwotą 800 zł z zadania publicznego wg oferty pt: „Rehabilitacja i wypoczynek seniorów z Gminy Cekcyn” realizowanego przez Stowarzyszenie na Rzecz Ocalenia Śladów Przeszłości w Gminie Cekcyn „Światło”, gdzie koordynatorem i realizatorem była Maria Jagła-Bonk.

**Czerwiec 2021:**

Walne Zebranie Klubu.

**Lipiec 2021:**

Wycieczka 1 - dniowa do Łeby na koszt własny uczestników.

Międzyklubowy piknik z województwa kujawsko - pomorskiego w Amfiteatrze nad Wielkim Jeziorem Cekcyńskim.

Wycieczka 1 – dniowa do Mielnia na koszt własny uczestników.

**Sierpień 2021:**

Wycieczka 1 – dniowa do Torunia z przewodnikiem na koszt własny uczestników.

Wycieczka 1 – dniowa do Ustki na koszt własny uczestników.

Organizacja warsztatów muzycznych dla ZW „Cisowianie” oraz członków KS połączone z zwiedzaniem kopalni węgla brunatnego w Pile Młyn.

**Wrzesień 2021:**

Uczestnictwo w Koncercie Orkiestry Kameralnej Filharmonii Pomorskiej „Capella Bydgosiensis” w Kęsowie, wyjazd poprzez Uniwersytet III Wieku w Cekcynie.

**Październik 2021:**

Udział w „Weselu Szttygara” oraz zwiedzanie wioski górniczej w Pile Młyn.

Pobyt wypoczynkowo - rehabilitacyjny 7 – dniowy dla seniorów w Rowach na koszt własny uczestników.

Wyjazd do Opery „Nova” w Bydgoszczy na operę komiczną Wolfganga Amadeusza Mozarta pt: „Cosi fan tutte”, albo Szkoła kochanków. Przejazd w kwocie 800 zł opłacony został z zadania publicznego wg oferty pt: „Kultura seniorów wyżej” realizowanego przez Stowarzyszenie na Rzecz Ocalenia Śladów Przeszłości w Gminie Cekcyn „Światło”. Koordynatorem i realizatorem projektu była Maria Jagła-Bonk.

Międzyklubowy Dzień Seniora w GOK-u w Cekcynie.

**Listopad 2021:**

Zespół Wokalny „Cisowianie” wystąpił na jubileuszach małżeńskich w GOK-u w Cekcynie.

**Grudzień 2021:**

Organizacja spotkania opłatkowego dla Zespołu w ściśle określonych obostrzeniach sanitarnych.

Odwiedziny i wręczenie drobnych upominków chorym członkom Klubu Seniora.

Życzenia pisemne, sms-owe, internetowe dla wszystkich zaprzyjaźnionych klubów, instytucji.

W trakcie całego roku wspólnie obchodzimy uroczyste okrągłe urodziny najstarszych członków Klubu, a także uczestniczyliśmy w wymianie kulturalnej klubów m.in. w Świeciu, Laskowicach, Drzycimiu, Tucholi, Gródku, które odbyły się w mniejszym gronie ze względu na obostrzenia sanitarne.

Członkowie KS biorą udział w zajęciach Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Cekcynie. Wszystkie ważniejsze wydarzenia z życia Klubu są na bieżąco publikowane na stronie internetowej <http://www.cekczyn.pl> w zakładce Gminny Ośrodek Kultury.

Za pomoc w funkcjonowaniu naszego Klubu Seniora „Cisowianie” dziękujemy wszystkim osobom, które nas wspierają. Wszystkie inicjatywy podejmowane i realizowane są oddolnie przez nasz Klub.

Prezes Klubu „Cisowianie”

/-/ Maria Jagła-Bonk

Cekcyn, dnia 07.03.2022 r.